 Prof. Dr. Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi. Bu yazı Kazakistan’da yapılan
ICAPA 2008 Kongresinde sunulan tebliğin gözden geçirilmiş şeklidir.

1 Köprülüzâde Mehmed Fuad, “Tahavvülât-ı cezâiyye”, İlm-i Hukuk ve Mukayese-i Kavanin Mecmuası,
sayı 5 (31 Temmuz 1325/13 Ağustos 1909), s. 342-351. Ayrıca bk. “Kanunların menşe ve esası”,
Donanma, sayı 21 (1329/1912), s. 1895-1900; “Kanunların menşe ve esası 2”, Donanma, sayı 23-24,
s. 2093-2100.

2 Neredeyse küçük bir kitap hacmindeki ansiklopedi maddesinde Köprülü’nün edebiyat tarihçiliği
büyük bir vukufla inceden inceye işlenmiş ancak hukuk tarihçiliğine aynı nispette yer verileme-
miştir: Ömer Faruk Akün, “Mehmed Fuad Köprülü”, DİA, c.